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Maanmittaustoimitus, ratatoimitus, loppukokous

 
Kohde Hyrynsalmen rautatieliikennepaikka, tasoristeysjärjestelyt, 105-871-1-4 Rataosa 2102

Ristijärvi kr. - Hyrynsalmi, Kontiomäki-Pesiökylä rataosa, KMV 703+377 - 706+507,
Hyrynsalmi, POPELY/3334/2022

 
Kokous Keskiviikkona 24. huhtikuuta 2024 kello 9:30

Paikka Hyrynsalmen kunnanviraston valtuustosali (Laskutie 1, Hyrynsalmi)
 
Arvioitu kesto 2,5-3 tuntia
 
Hakija Suomen valtio / Väylävirasto
 
Toimituksen tarkoitus Toimituksen tarkoituksena järjestää kulkuoikeudet ja lunastaa maa-alueet ratasuun-

nitelman osoittamalla tavalla Hyrynsalmen liikennepaikan ympäristössä. Liikenne-
ja viestintävirasto Traficom on hyväksynyt 30.11.2022 päätöksellään TRAFICOM/
561504/05.02.03.02/2022  kyseisen ratasuunnitelman. Ratasuunnitelma on lainvoimai-
nen.
Toimituksessa ratkaistaan lunastuksesta ja kulkuyhteyksien muuttumisesta  aiheutuvat
korvauskysymykset ja yksityisteihin ja kulkuoikeuksiin liittyvät tieoikeus- ja tienpitokysy-
mykset ja perustetaan tarvittavat uudet yksityistieoikeudet.
Hakolantien vanha tasoristeys on poistettu ja korvattu uudella tieyhteydellä etelästä Van-
hatieltä. Vanhatien (maantien) ratasilta on uusittu ja maantien linjausta on muutettu radan
kohdalta. Puolangantieltä pohjoisesta on rakennettu uusi tieyhteys puunkuormausalueel-
le.
Toimituksen verkkosivulla osoitteessa www.maanmittauslaitos.fi/TN2023-706464  on lisä-
tietoa toimituksesta (mm. ratasuunnitelma).

 
Kokouksen tarkoitus Kokouksessa mm.

- vahvistetaan lunastuksen kohteet
- käsitellään rajamerkkien siirrot, entisen maantiealueen liittämiset ja
   tarvittaessa tilussiirrot
- annetaan päätökset mm.  korvauskysymyksiin ja maksujärjestelyihin
- käsitellään ao. yksityisteistä aiheutuvat toimenpiteet (mm. tieoikeuksien lakkauttamiset,
   uusien oikeuksien perustaminen, tienpidon osoittelut)  
- käsitellään muut ratatoimitukseen kuuluvat asiat
- julistetaan lunastuspäätös ja selostetaan muutoksenhakuasiat
Toimitus on tarkoitus lopettaa.
 
Hakolantielle perustetaan tarvittavat yksityistieoikeudet ja laaditaan tieyksiköt tien kun-
nossapitoa varten.  Tiekuntaa ei perusteta.  Tienpidosta vastaa tien alkupään osalta Väy-
lävirasto ja muilta osin Hyrynsalmen kunta (toistaiseksi).  
 
Pohjoisesta Puolangantieltä puutavaraterminaalille tulevalle tielle perustetaan tarvittavat
tieoikeudet ja käsitellään myös tienpitokysymykset. Väylävirasto on ilmoittanut hoitavansa
tämän tien tienpidon.  
Myös muut tieoikeuksien järjestelyt voivat tulla tarpeelliseksi.
 
 
Kutsu on lähetetty ao. toimitusalueen kiinteistöjen omistajille ja perikuntien osalta satun-
naisesti valituille osakkaille.
Kutsun saaneella perikunnan osakkaalla on velvollisuus informoida muita perikunnan
osakkaita tästä toimituksesta (OK 11 luku 14 §).    

http://www.maanmittauslaitos.fi/TN2023-706464
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Huomioitavaa Toimitukseen kutsutaan niiden kiinteistöjen omistajat ja haltijat, joiden oikeutta toimitus

koskee. Jos kokouksesta on tiedotettu lain mukaisesti, toimitus voidaan suorittaa, vaikka
asianosainen olisikin poissa kokouksesta.
 
Valitusaika lasketaan alkavaksi toimituksessa tehdystä ratkaisusta tai toimituksen
päättymisajankohdasta.
 

 
Toimitusinsinööri Juha Kemppainen
Puhelinnumero +358 40 028 6561
Sähköposti juha.kemppainen@maanmittauslaitos.fi
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